
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Encuentro Orientación Educativa UNCUYO 2023 ex 2023-01011632-unc-me#cnm

 
VISTO:

El Encuentro de Orientación Educativa UNCUYO 2023 a realizarse los días viernes 17 y sábado 18 de noviembre de 2023 en
la Universidad Nacional de Cuyo. Mendoza, Argentina

CONSIDERANDO:

Que el mencionado Encuentro tiene como objetivo difundir, compartir y actualizar saberes relacionados con la orientación
educativa.

Que es de importancia la participación en el mismo por su alto valor pedagógico e institucional que redundará en beneficio del
Colegio.

Que se debe prever la reserva de fondos para afrontar la presencia al citado Encuentro.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

 

Art. 1º.-  Autorizar a la Secretaria de Asuntos Académicos, Mgter. María José Alcazar, (Legajo N° 39.448) a participar en
representación de nuestra Casa en el Encuentro de Orientación Educativa UNCuyo 2023, que se llevará a cabo los días 17 y
18 de noviembre de 2023, en la sede de la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Cuyo en la ciudad de
Mendoza.

Art. 2°.- Disponer que por medio de la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio se arbitren los medios para cubrir los
gastos que demande la actividad.

Art. 3 °.- Comuníquese, publíquese y archívese.

 

 




	numero_documento: RDIR-2023-843-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Noviembre de 2023
		2023-11-17T12:10:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T16:46:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T16:46:17-0300
	GDE UNC




